

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Европейский серый терминал»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	Отдел материально-технического снабжения и быта	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01306001	Заместитель начальника отдела МТС и быта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306002	Служба автоматизированных систем управления																						
01306002	Ведущий инженер АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306003	Техник по автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела промышленной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Димант Павел Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.04.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Середина Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.04.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Середина Василина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.04.2025

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Донской Олег Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.04.2025

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5879

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скорякова Ксения Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025
(дата)